
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ KE VSTUPU 

 
  

  

  

DŮLEŽITÁ INFORMACE 

 

Z důvodu změny, která nastala v rámci Optimalizace vojenských újezdů, dochází, podle 

nařízení Ministerstva obrany České republiky, s platností od 1.1.2016 k zásadním změnám, v 

oblasti povolování vstupu a vjezdu na území vojenského újezdu Libavá. 

 

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI POVOLENÍ KE VSTUPU PRO ROK 2016 NEBUDE 

PROVEDENA. 

 

V přechodném období od 1.1.2016, nejdéle však do 29.2.2016, je možné stávající povolení 

využít ke vstupu a vjezdu do vojenského újezdu Libavá, avšak pouze za účelem služební 

(pracovní) činnosti a k průjezdu po komunikacích 1 a 2, (jen pokud povolení je platné k 

31.12.2015 a komunikace 1 a 2 jsou v povolení uvedeny). 

 

ZA ÚČELEM VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT JIŽ NEBUDE POVOLENÍ KE VSTUPU A 

VJEZDU VYDÁVÁNO! 

. 

Nově bude povolení ke vstupu a vjezdu vydáváno na předložení pracovní smlouvy a pouze za 

účelem služební (pracovní) činnosti konané na území vojenského újezdu Libavá. Dnem 

1.1.2016 budou vydávána nová povolení ke vstupu a vjezdu podle nových podmínek a žádosti 

budou podávány na nových tiskopisech. 

 

Výjimka se vztahuje pouze na občany s trvalým pobytem na území nových obcí, které byly 

vyčleněny v rámci optimalizace z vojenského újezdu Libavá. Tito občané mají povolen 

průjezd vojenským újezdem po komunikacích 1 a 2 maximálně do 29.2.2016. Oprávněnost 

průjezdu vojenským újezdem prokazují svým občanským průkazem. 

 

Podrobné informace naleznete na stránkách http://www.vojujezd-libava.cz ve výnose 

přednosty číslo 3/2015. Informace poskytuje úřad na telefonním čísle 973 423 159. 
 


